
拍卖公告
受委托，我公司将在中拍平

台（paimai.caa123.org.cn 搜索：内
蒙古及时雨拍卖有限公司）公开
拍卖下列房产。

一、定于2024年2月29日10
时起至 2024 年 3 月 1 日 10 时止
（如发生自动延时的，截止时间以
延长后的结束时间为准）公开拍
卖：1. 察素齐镇云川北路东绕城
路南水晶城小区二期 33 号楼住
宅33套，每套面积约：135.89平方
米，起拍价：407670.00 元/套；2.
察素齐镇云川北路东绕城路南水
晶城小区二期36号楼住宅6套、
35 号楼住宅 2 套，每套面积约：
175.07平方米，起拍价：525210.00
元/套；3.察素齐镇工农兵路水晶
城小区住宅一期47号楼3套、51
号楼2套，每套面积约：211.68平
方米，起拍价：635040.00 元/套；
4.48 号楼 103 号，面积约：241.98
平方米，起拍价：725940.00 元/
套；5. 察素齐镇云川北路东绕城
路南水晶城小区 27 号楼住宅 2
套，每套面积约：191.54 平方米，
起拍价：574620.00 元/套 ；29 号
楼住宅2套，面积约：192.22平方
米 ，起 拍 价 ：576660.00 元/套 ；
193.74平方米，起拍价：581220.00
元/套；6.水晶城商住楼续建项目
S2（售 楼 部 使 用 中），面 积 约
1055.2 平 方 米 ，起 拍 价 ：
3904240.00元（详见标的清单、平
台竞价公告及竞价须知）。

二、定于 2024 年 3 月 1 日 10
时起至 2024 年 3 月 2 日 10 时止
（如发生自动延时的，截止时间以
延长后的结束时间为准）公开拍
卖：1.位于乌兰察布市集宁区208
国道西、钧杰商业广场北、汽车广
场南 A 座西三层、四层住宅 24
套，每套面积约：36.65 平方米至
37.2 平 方 米 ，起 拍 价 ：每 套
93054.00 元至 94451.00 元；2. 乌
兰察布市集宁区 208 国道西，钧
杰商业广场北、汽车广场南商业
房产9套，每套面积约：136.69平
方米至235.03平方米，起拍价：每
套 535551.00 元 至 920848.00 元
（详见标的清单、平台竞价公告及
竞价须知）。

三、定于 2024 年 3 月 2 日 10
时起至 2024 年 3 月 3 日 10 时止
（如发生自动延时的，截止时间以
延长后的结束时间为准）公开拍
卖：1. 土默特左旗金川开发区金
海路北 BOBO 悠乐城 47 幢 109，
面积约：86.62 平方米，起拍价：
433100.00元；2.和林格尔县卓越
新城小区133号，面积约：28.04平
方米，起拍价：140200.00 元；3.和
林格尔县卓越新城小区 135 号，
面积约：41.49 平方米，起拍价：
207450.00元；4.呼和浩特市赛罕
区昭乌达路颐和住宅小区鸿都大
厦 4 层 4014、4015，面积约：79.37
平 方 米/套 ，起 拍 价 ：656787.00
元/套（详见标的清单、平台竞价
公告及竞价须知）。

说明：1. 拍卖标的：拍卖标
的物以现状拍卖。2.拍卖标的展
示地点：标的物所在地。3. 拍卖
标的展示时间：从即日起至2024
年 2 月 28 日上午 10 时，报名时
间：从即日起至平台规定时间止。

请联系我公司索取所有标
的的详情及参拍须知等资料。

联 系 电 话 ：13488572202、
18604888189。

内蒙古及时雨拍卖有限公司
2024年2月21日

拍卖公告
受相关单位委托，我公司定

于 2024 年 2 月 28 日 10 时 起 至
2024年2月29日10时止（延时的
除外）在京东网资产竞价网络平
台（网址https：//zcpm.jd.com/）公
开拍卖下列资产：

标的一：一次性使用隔离衣
（A 型：褂式 180），起拍价 60000
元，有效期为2024年6月1日，数
量12500套。

标的二：一次性使用无菌医用
帽（大号），起拍价840元，有效期为
2024年6月18日，数量4000个。

标的物展示时间：即日起至
2024年2月27日上午10时止（正
常工作时间，预约查看标的），报
名时间：从即日起至平台规定时
间止。

请扫描公告二维码关注我
公司公众号查看所有标的详情及
参拍须知。

联 系 电 话 ：18604888189、
13488572202。

内蒙古及时雨拍卖有限公司
2024年2月21日

武川县蒙天风能有限公司生物固碳

制蛋白实验平台项目环境影响评价

征求意见稿公示

武川县蒙天风能有限公司生物

固碳制蛋白实验平台项目已委托内

蒙古尚清环保科技有限公司承担环

评工作。根据《环境影响评价公众

参与暂行办法》（部令第4号）规定，

现将有关信息公布如下：项目名称：

武川县蒙天风能有限公司生物固碳

制蛋白实验平台项目。建设地点：

内蒙古鄂尔多斯市准格尔旗大路工

业园区。项目性质：新建。项目概

况：武川县蒙天风能有限公司成立

于2016年，为河北建投新能源有限

公司全资子公司，主要经营风力，光

伏发电项目的开发投资建设和运行

管理。该公司拟在内蒙古自治区鄂

尔多斯市准格尔旗大路工业园区煤

化工基地中科合成油内蒙古技术研

究院有限公司厂址内现有厂房内安

装建设一套以二氧化碳、氢气为原

料，经两步生物转化制得高附加值

的百吨酵母蛋白试验装置。项目所

需电力，蒸汽、脱盐水等配套公用工

程和辅助工程均依托中科合成油内

蒙古有限公司及内蒙古伊泰煤制油

有限责任公司。环境影响报告书征

求意见稿查阅方式：1.电子版，环境

影响报告书征求意见稿全文链接：

https：//pan.baidu.com/s/

11IJH8PoD120lDQeW-iw_GQ ，提

取码：un9i。2.纸质版，单位名称：武

川县蒙天风能有限公司；通讯地址：

内蒙古鄂尔多斯市准格尔旗大路工

业园区；联系人姓名：卢鑫；联系电

话 ：18332089959；电 子 邮 箱 ：

710707104@qq.com。征求意见的公

众范围：征求意见的公众范围主要

为项目建设地区公民、法人或其他

组织代表。公众意见表查阅方式：

公众意见表网络链接：https：//pan.

baidu.com/s/1t4acKt4BAow1UI -

UZcwKThg，提取码：9v4q。公众可

通过信函、传真、电子邮件等方式，

在规定时间内向建设单位反馈意见

并将填写的公众意见表等提交建设

单位，反映与建设项目环境影响有

关的意见和建议。公众提交意见

时，应当提交有效的联系方式。公

众提出意见的起止时间：自本信息

公布之日起的10个工作日：2024年

2月7日~2024年2月26日。欢迎对

本工程的环境保护问题提出意见或

建议。

武川县蒙天风能有限公司

2024年2月21日

●赤峰市莽原工矿商贸有限公

司遗失财务章、法人章（法人：曹广

春），代码 91150402588833221D，声

明作废●内蒙古亿政装饰工程设计

有 限 公 司 ， 代 码

91150602MAC1G80D5D，公章丢失，

公章编号：15060210075891，特此声

明●内蒙古六商信息咨询有限公

司 ，代 码 91150104MA7CQF0E8Q，

公章丢失，特此声明●（父亲：金军

朋，母亲：王婷）金子涵遗失出生医

学证明，证件编号：J150147416，现声

明作废●（父亲：杜富华，母亲：王

爱）杜可馨遗失出生医学证明，编

号：R150185286，现声明作废●鄂伦

春自治旗大杨树镇南湖美社区方舟

名苑 2 号楼二单元 501 室，面积：

88.77 平方米，房屋所有权证，产权

人：高玲 ，编号：蒙（2020）鄂伦春自

治旗不动产权第0102149号，声明作

废●（父亲：孙艳龙，母亲：孙学芳）

孙毅（儿子）遗失出生医学证明，证

件编号：T150117979，现声明作废●
内蒙古司蒙堂商贸有限公司遗失公

章一枚，声明作废●内蒙古庆源绿

色金融资产管理有限公司不慎将在

金谷农商银行新华支行营业厅开立

的账户名：内蒙古庆源绿色金融资

产 管 理 有 限 公 司 ；账 号 ：

02161******45851 的 银 行 预 留 印

鉴：“李琛”名章丢失，声明作废。

遗失声明

减资公告
根据股东会决议，呼伦贝尔金

建 房 地 产 开 发 有 限 公 司（代 码 ：

91150723MA0Q731039）拟将注册资

本从人民币 2000 万元减少至 100 万

元，现予以公告。债权人可自本公告

发布之日起45日内要求本公司清偿

债务或提供担保。


